
開始 開始 開始 開始 終了 終了 終了
11:30 12:20 17:10 19:20 17:00 19:10 22:00

1 鹿松町２丁目 10:50 11:40 16:30 18:40 17:22 19:32 22:22
2 鹿松町１丁目（大日ストア上） 10:52 11:42 16:32 18:42 17:24 19:34 22:24
3 雲雀丘小学校下 10:53 11:43 16:33 18:43 17:25 19:35 22:25
4 けやき保育園前（〈バス停〉大日丘住宅前） 10:54 11:44 16:34 18:44 17:26 19:36 22:26
5 カワカミ理容店 10:55 11:45 16:35 18:45 17:27 19:37 22:27
6 コープ丸山前 10:57 11:47 16:37 18:47 17:29 19:39 22:29
7 〈バス停〉丸山 10:58 11:48 16:38 18:48 17:30 19:40 22:30
8 堀切（マルヤマ電気向かい） 10:59 11:49 16:39 18:49 17:31 19:41 22:31
9 高東町（自販機前） 11:01 11:51 16:41 18:51 17:33 19:43 22:33
10 〈バス停〉藪中（華の湯上） 11:02 11:52 16:42 18:52 17:21 19:31 22:21
11 〈バス停〉ひよどり台南町２丁目 11:04 11:54 16:44 18:54 17:19 19:29 22:19
12 〈バス停〉ひよどり台南町３丁目 11:05 11:55 16:45 18:55 17:18 19:28 22:18
13 〈バス停〉星和台４丁目 11:13 12:03 16:53 19:03 17:13 19:23 22:13
14 星和台５丁目（星和台ゴルフセンタ-角曲がる） 11:14 12:04 16:54 19:04 17:12 19:22 22:12
15 〈バス停〉星和台６丁目 11:15 12:05 16:55 19:05 17:11 19:21 22:11
16 星和台小学校前 11:16 12:06 16:56 19:06 17:10 19:20 22:10
17 鳴子公園 11:17 12:07 16:57 19:07 17:09 19:19 22:09
18 元鈴蘭台西高校グラウンド角 11:18 12:08 16:58 19:08 17:08 19:18 22:08

開始 開始 開始 開始 終了 終了 終了
11:30 12:20 17:10 19:20 17:00 19:10 22:00

1 ひよどり台１丁目南 10:54 11:44 16:34 18:44 17:26 19:36 22:26
2 ひよどり台中学グラウンド角 10:55 11:45 16:35 18:45 17:27 19:37 22:27
3 ひよどり台２丁目 10:56 11:46 16:36 18:46 17:28 19:38 22:28
4 ひよどり台交番向かい 10:57 11:47 16:37 18:47 17:29 19:39 22:29
5 ひよどり台３丁目信号 10:58 11:48 16:38 18:48 17:25 19:35 22:25
6 ひよどり台教会向かい 10:59 11:49 16:39 18:49 17:24 19:34 22:24
7 ひよどり台北公園 11:00 11:50 16:40 18:50 17:23 19:33 22:23
8 〈バス停〉ひよどり台５丁目 11:01 11:51 16:41 18:51 17:22 19:32 22:22
9 星和台大通り出口 11:05 11:55 16:45 18:55 17:19 19:29 22:19
10 星和台２丁目バス停の反対側 11:06 11:56 16:46 18:56 17:18 19:28 22:18
11 星和台幼稚園前 11:07 11:57 16:47 18:57 17:17 19:27 22:17
12 下切公園バス停の反対側 11:08 11:58 16:48 18:58 17:16 19:26 22:16
13 〈バス停〉星和台東 11:09 11:59 16:49 18:59 17:15 19:25 22:15
14 星和台南山公園前バス停の反対側 11:11 12:01 16:51 19:01 17:14 19:24 22:14
15 南五葉児童館前 11:13 12:03 16:53 19:03 17:12 19:22 22:12
16 〈バス停〉君影小学校前 11:15 12:05 16:55 19:05 17:11 19:21 22:11
17 〈バス停〉君影歩道橋 11:16 12:06 16:56 19:06 17:10 19:20 22:10
18 〈バス停〉保育所前 11:17 12:07 16:57 19:07 17:09 19:19 22:09
19 鈴蘭橋　 11:18 12:08 16:58 19:08 17:08 19:18 22:08
20 中山橋 11:19 12:09 16:59 19:09 17:07 19:17 22:07
21 〈バス停〉南五葉５丁目 11:20 12:10 17:00 19:10 17:06 19:16 22:06

開始 開始 開始 開始 終了 終了 終了
11:30 12:20 17:10 19:20 17:00 19:10 22:00

1 黒瀬内科 10:45 11:35 16:25 18:35 17:14 19:24 22:14
2 鈴蘭台第６団地 10:46 11:36 16:26 18:36 17:15 19:25 22:15
3 夏堀公園 10:47 11:37 16:27 18:37 17:16 19:26 22:16
4 北五葉６丁目 10:48 11:38 16:28 18:38 17:17 19:27 22:17
5 シャトレーゼ付近 10:51 11:41 16:31 18:41 17:20 19:30 22:20
6 ライオンズマンション前 10:52 11:42 16:32 18:42 17:21 19:31 22:21
7 中村医院前 10:54 11:44 16:34 18:44 17:22 19:32 22:22
8 鈴蘭台西口駅東 10:55 11:45 16:35 18:45 17:23 19:33 22:23
9 鈴蘭台校前 10:56 11:46 16:36 18:46 17:24 19:34 22:24
10 〈バス停〉鈴蘭台東口 10:59 11:49 16:39 18:49 17:27 19:37 22:27
11 鈴蘭台北町６丁目 11:01 11:51 16:41 18:51 17:29 19:39 22:29
12 鈴蘭台東郵便局前 11:03 11:53 16:43 18:53 17:31 19:41 22:31
13 〈バス停〉鈴蘭台東町公園（歩道橋） 11:04 11:54 16:44 18:54 17:32 19:42 22:32
14 共同住宅４号棟前 11:05 11:55 16:45 18:55 17:33 19:43 22:33
15 横山医院前 11:06 11:56 16:46 18:56 17:34 19:44 22:34
16 中里北公園 11:07 11:57 16:47 18:57 17:35 19:45 22:35
17 中里集会所前 11:08 11:58 16:48 18:58 17:36 19:46 22:36
18 中里２丁目 11:10 12:00 16:50 19:00 17:38 19:48 22:38
19 南山 11:14 12:04 16:54 19:04 17:42 19:52 22:42
20 木下電気前 11:15 12:05 16:55 19:05 17:43 19:53 22:43

ご不明な点などございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。
若松塾　西鈴校　TEL：078-596-1919

※１月１１日（土）の力試しテスト時のバス時刻表につきましては別紙をお配り致します。

2019年度　冬期講習　バス時刻表【講習生用】
迎えバス　一覧 送りバス　一覧

迎えバス　一覧 送りバス　一覧Ｂコース

塾バス停留所

Ａコース

迎えバス　一覧 送りバス　一覧

塾バス停留所

塾バス停留所

Ｃコース


